
Stacion i autobusëve
Stcion i trenit
Vendndaljet e autobuseve
Mbulueshmeri me transport nacional
Mbulueshmeri me transport regjional
Mbulueshmeri me transport lokal
Mbulueshmeri tjetër
Rrje� hidrografik

Shfrytezimi i tokes HILUCS

4. Rrjetet e transpor�t, logjis�kes dhe infrastruktures publike / 41. Rrjetet e transpor�t / 411. Infrastrukturë e transpor�t rrugor
4. Rrjetet e transpor�t, logjis�kes dhe infrastruktures publike / 41. Rrjetet e transpor�t / 412. Infrastrukturë e transpor�t hekurudhor

HSRCL

HSRCL - 2.Hapësirë e ekspozuara ndaj rrezikut / 2.1.Hapësirë e rrezikuar nga përmbytjet / 2.1.1.Hapësirë e ekspozuar ndaj rrezikut nga përmbytja / /
HSRCL - 2.Hapësirë e ekspozuara ndaj rrezikut / 2.1.Hapësirë e rrezikuar nga përmbytjet / 2.2.1.Hapësirë e ekspozuar ndaj plumbytjeve / /
HSRCL - 3.Hapësirë e trashëgimisë së mbrojtur / 3.4.Hapësirë e trashëgimisë arkeologjike të mbrojtur / / / /
HSRCL - 4.Interes i përgjithshëm / 4.1.Servitut publik / 4.1.6.Servitut i preservimit historik / /
Zonë urbane (ZU)
Zonë rurale (ZR)
Kufi kadastral
Kufi komunal

Legjenda


